2 PALEN
Inox 42,4 mm
excl. paneel, excl. bevestigingsmateriaal
2PS1000A
2PS1000B
2PS1000A Hoogte 1000 mm met voetplaat
2PS1000B Hoogte 1000 mm met verlenging
dia 42,4 mm
45 mm
1000 mm
dia 10 mm
dia 100 mm
optie A
voetplaat
optie B
lossen grond
koker 700 mm langer
35 mm
45 mm
25
 m
m
10
 m
m
35 mm
15 mm
45 mm
Voor panelen van 3 mm tot 5 mm
Standaard ongelakt
Opties:
Standaard zwart RAL9005 (structuur)
Standaard wit RAL9001 (structuur)
Extra optie:
Lakwerk: RAL-kleur (structuur)